КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.01.2020                                     с.Идринское                                 № 19- 195

О продаже муниципального имущества

В соответствии со ст.7 Устава Идринского сельсовета Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Дать согласие на продажу муниципального имущества:
- грузовой автомобиль (цистерна) КО-620, 2003 года выпуска.
2.Создать конкурсную комиссию по подготовке и продаже муниципального имущества в составе:
Худеева Г.В.- глава Идринского сельсовета- председатель комиссии;
Вагулкин И.А.- заместитель главы по жизнеобеспечению территории,
                         заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
Авилова Г.А.- главный бухгалтер администрации Идринского сельсовета;
Черкасова Е.А.- ведущий специалист -экономист администрации Идринского
                             сельсовета;
Ирикаева Т.В.- ведущий специалист-юрист   администрации Идринского сельсовета.
3.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                 Е.П.Вергун

Глава   сельсовета                                                                         Г.В.Худеева